
APPEL D’OFFRE

Appel d'Offres Ouvert - WVI-HAÏTI-2022-AO-00196 –
Installation de châteaux d’eau

World Vision

Portée :  |
Avis n° :  WVI-HAITI-2022-AO-00196
Date de parution :  02/08/2024 |   Date de clotûre :  20/11/2024  

|   Domaine d'activité : Travaux 

NOM ET ADRESSE DE L'ORGANISME

World Vision 

DESCRIPTION

World Vision International-Haïti, par l'intermédiaire de son département de

la chaîne d'approvisionnement, lance un appel d’offres ouvert pour l’installation de deux châteaux d’eau en
plastique compact. Les châteaux

devront être de couleur noire à l’extérieur et blanche ou crème à l’intérieur,

avec une capacité de 700 ou 800 gallons d’eau. Ils seront installés au Bureau National.

Les soumissionnaires intéressés et éligibles sont invités à soumettre à

manifester leur intérêt en envoyant un courriel à l’adresse suivante :

procurement_inbox@wvi.org 

mailto:procurement_inbox@wvi.org


en indiquant dans l'objet du courriel : "Appel d'Offres Ouvert - WVI-HAÏTI-2022-AO-00196 – Installation
de châteaux d’eau.

La période de retrait des termes de référence est fixée du 20 Aout 2024 au 23 Aout 2024.

javascript:printDiv('printableArea')
https://emploi.lenouvelliste.com/appels-offre/telecharger/39/appel-doffres-ouvert-wvi-haiti-2022-ao-00196-installation-de-chateaux-deau
mailto:?subject=Avis%20de%20march%C3%A9%20public%20n%20WVI-HAITI-2022-AO-00196&body=Appel d'Offres Ouvert - WVI-HAÏTI-2022-AO-00196 – Installation de châteaux d’eau

